ਵੇਲੋ

ਜਿਲਾ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ, ਬਠਿੰਡਾ।

हेंह

ਸ਼੍ਰੀ ਦੀਪਕ ਗਰੰਗ, ਮੈਸ: ਗਰੀਨ ਪੌਲੀਮਰਜ਼, ਤਲਵੰਡੀ- ਮਾਨਸਾ ਰੋਡ, ਪਿੰਡ ਮੁਸਾ ਜਿਲਾ ਮਾਨਸਾ।

ਯਾਦ ਪੱਤਰ ਨੰ: 62 ਡੀਟੀਪੀ(ਬੀ)/ਜ੍ਰਾ 55 ਅੰਮਿਤੀ 8-1- 2018

ਵਿਸਾਂ:-

ਪਿੰਡ ਮੂਸ਼ਾ ਜ਼ਿਲਾ ਮਾਨਸਾ ਵਿਖੇ ਮੋਜੂਦਾ ਮੈਸ: ਗਰੀਨ ਪੋਲੀਮਰਜ਼, (ਪਲਾਸਟਿਕ ਫੈਕਟਰੀ) ਇੰਡਸਟਰੀ ਦੀ ਸੀ.ਐਲ.ਯੂ./ਐਨ.ਓ.ਸੀ.ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਬਾਰੇ।

ਹਵਾਲਾ:

ਆਪ ਦੀ ਪ੍ਰਤੀ ਬੇਨਤੀ ਮਿੱਤੀ 27-12-17 ਅਤੇ ਮਿਤੀ:05-01-2018

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਸਬੰਧੀ ਆਪ ਵੱਲੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਦਸਤਾਵੇਜਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਵਾਚਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਆਪ ਨੂੰ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ; 40 ਡੀਟੀਪੀ(ਬੀ) ਐਸਐਮ-55 ਐਮ ਮਿਤੀ 5-01-18 ਰਾਹੀ ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।ਸਾਈਟ ਤਲਵੰਡੀ- ਮਾਨਸਾ ਨੂੰ ਜਾਂਦੀ ਸੜ੍ਹਕ ਉਪਰ ਪਿੰਡ ਮੂਸਾ ਨੂੰ ਜਾਂਦੀ ਲਿੰਕ ਸੜ੍ਹਕ ਤੋਂ ਲਗਭੱਗ 200 ਮੀਟਰ ਪਹਿਲਾਂ ਸੜਕ ਦੇ ਖੱਬੇ ਹੱਥ ਖਸਰਾ ਨੰ; 121//14/2(2-14), 15/1(5-0), 15/2(3-0), 16(4-8), 24/1/2(0-19), 25/1/1(0-4), ਕੁੱਲ ਰਕਬਾ 18 ਕਨਾਲ 19 ਮਰਲੇ ਵਿੱਚ ਪੈਂਦੀ ਹੈ।ਆਪ ਜੀ ਦੀ ਸਾਈਟ ਕਿਸੇ ਲੋਕਲ ਪਲੈਨਿੰਗ ਏਰੀਏ/ਸਟੈਚੂਰੀ ਮਾਸਟਰ ਪਲੈਨ/ਨਾਨ ਸਟੈਚੂਰੀ ਮਾਸਟਰ ਪਲੈਨ ਦੀਆਂ ਹੱਦਾ ਅੰਦਰ ਨਹੀਂ ਪੈਂਦੀ ਅਤੇ ਮੁੱਖ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ, ਪੰਜਾਬ ਜੀ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ; 2154-64 ਸੀਟੀਪੀ(ਪਬ) ਐਸਪੀ-135/ਐਸਪੀ-421 ਮਿਤੀ 26-3-2010 ਅਨੁਸਾਰ ਇਸ ਸਾਈਟ ਦਾ ਸੀ.ਐਲ.ਯੂ ਕਰਾਉਣ ਦੀ ਜਰੂਰਤ ਨਹੀਂ ਹੈ।ਸਾਈਟ ਦੇ ਬਣਦੇ ਈ.ਡੀ.ਸੀ.ਚਾਰਜਿਜ 196610/-ਰੁਪਏ ਡੀ.ਡੀ. ਨੰ: 044164 ਮਿਤੀ: 4-1-2018 ਰਾਹੀ ਅਤੇ ਬਣਦੇ ਐਸ.ਆਈ.ਐਫ.ਚਾਰਜਿਜ 9835/-ਰੁਪਏ ਬੈਕ ਡਰਾਫਟ ਨੰ: 044165 ਮਿਤੀ: 4-1-2018 ਰਾਹੀ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਲਏ ਗਏ ਹਨ। ਉਕਤ ਸਾਈਟ ਨੂੰ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਤੇ ਐਨ.ਓ.ਸੀ. ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।ਇਸ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਨੂੰ ਹੀ ਸੀ.ਐਲ.ਯੂ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇ ਜੀ:

- ਇਹ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਮੈਸ: ਗਰੀਨ ਪੌਲੀਮਰਜ਼, (ਪਲਾਸਟਿਕ ਫੈਕਟਰੀ) ਪਿੰਡ ਮੂਸਾ ਜਿਲਾ ਮਾਨਸਾ ਦੇ ਨਾਮ ਤੇ ਹੋਵੇਗੀ।
- ਫਰਮ /ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਵਿਸ਼ੇ ਅਧੀਨ ਸਾਈਟ ਨੂੰ ਇੱਕੋ ਯੂਨਿਟ ਦੇ ਤੋਰ ਤੇ ਡਿਵੈਲਪ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਅੱਗੇ ਵੰਡ ਕਰਨ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀ ਹੋਵੇਗੀ।
- 3. ਭੌਂ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਝਗੜੇ ਜਾ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੋਰਟ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦੇ ਕੇਸ ਚੱਲਣ ਬਾਬਤ ਜਿਮੇਵਾਰੀ ਖੁਦ ਫਰਮ/ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਹੋਵੇਗੀ।

 ਸਾਈਟ ਦੇ ਵਿਚੋਂ ਦੀ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਸਰਕਾਰੀ ਰਸਤਾ/ਖਾਲ ਗੁਜ਼ਰਦਾ ਹੋਵੇ ਉਸ ਵਿਚ ਕੋਈ ਰਕਾਵਟ ਨਹੀਂ ਪਾਈ ਜਾਵੇਗੀ।

5. ਵਿਸ਼ੇ ਅਧੀਨ ਸਾਈਟ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਸਬੰਧੀ ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਕੰਟਰੋਲ ਬੋਰਡ ਵੱਲੋਂ ਲਗਾਈਆਂ ਸਰਤਾਂ ਦੀ ਇੰਨਬਿੰਨ ਪਾਲਣਾ ਮਾਲਕ ਵੱਲੋਂ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਈ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਵਿਭਾਗ ਤੋਂ ਐਨ.ਓ.ਸੀ. ਲੈਣ ਦੀ ਜਰੂਰਤ ਹੋਈ ਤਾਂ ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਆਪਣੇ ਪੱਧਰ ਤੇ ਲੈਣ ਦਾ ਪਾਬੰਦ

🤄 ਆਪ ਵਣ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ / ਵਣ ਵਿਭਾਗ ਪਾਸੋ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰੋਗੇ।

 ਇਸ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਨਾਲ ਵਿਸੇ ਅਧੀਨ ਸਾਈਟ ਤੇ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਐਕਟ/ਰੂਲਜ਼/ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ ਲਾਗੂ ਹੋਣ ਤੇ ਛੋਟ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਨਾ ਸਮਝੀ ਜਾਵੇ।

8. ਸਾਈਟ ਵਿਚੋਂ ਬਿਜਲੀ ਦੀ ਲਾਈਨ ਗੁਜ਼ਰਦੀ ਹੈ ਆਪ ਉਸਾਰੀ ਕਰਦੇ ਸਮੇਂ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਨ ਦਾ ਪਾਬੰਦ ਹੋਵੇਗਾ।

9. ਜੈਕਰ ਆਪ ਵੱਲੋਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਪ੍ਰਕਾਰ ਦੇ ਚਾਰਜਿਜ ਦਾ ਕੋਈ ਵੀ ਬਕਾਇਆ ਜਾਂ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਹੋਰ ਚਾਰਜਿਜ ਦੇਣ ਯੋਗ ਹੋਣਗੇ ਤਾਂ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਭੁਗਤਾਨ ਦੇ ਪਾਬੰਦ ਹੋਵੇਗੇ। **Counter Signed** 

Range Forest Officer MANSA

Mis. Green Polymer

Divisional Forest Officer

कार का कार कार का प्राप्त का अधार साम ਗਲਤ ਪਾਇਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਵਿਭਾਗ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਮੇਂ ਇਸ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਨੂੰ ਰੱਦ ਕਰ ਸਕਦਾ 11

11.ਆਪੂ ਆਪਣੀ ਫੈਕਟਰੀ ਦੇ ਬਿਲਡਿੰਗ ਪਲੈਨ ਸਮਰੱਥ ਅਧਿਕਾਰੀ ਤੋਂ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰਵਾਉਣ ਦੇ ਪ੍ਰਾਬੰਦ ਹੋਵੋਗੇ।

ਜਿਲਾ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ,

ਬਠਿੰਡਾ !

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ:

ਡੀਟੀਪੀ(ਬੀ)/

ਮਿਤੀ:

ਇਸ ਦਾ ਇੱਕ ਉਤਾਰਾ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ ਬੀਡੀਏ,ਬਠਿੰਡਾ ਨੂੰ ਉਕਤ ਅਨੁਸਾਰ ਈ.ਡੀ.ਸੀ.ਦੀ ਬਣਦੀ ਕੁੱਲ ਰਕਮ ਰੁਪੈ 196610/-ਰੁਪਏ ਡੀ.ਡੀ. ਨੰ: 044164 ਮਿਤੀ: 4–1–2018 ਮੂਲ ਰੂਪ ਵਿਚ ਨੱਥੀ ਕਰਕੇ ਭੇਜਦੇ ਹੋਏ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਦੀ ਪਹੁੰਚ ਰਸੀਦ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ ਜੀ ।

ਨੱਥੀ ਬੈਕ ਡਰਾਫਟ ਰਜਿਸਟਰਡ

(ਪਰਮਜੀਤ<sup>!</sup> ਸਿੰਘ) ਜਿਲਾ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ, ਬਠਿੰਡਾ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੂੰ

ਡੀਟੀਪੀ(ਬੀ)/

ਇਸ ਦਾ ਇੱਕ ਉਤਾਰਾ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸ਼ਕ, ਪੁੱਡਾ ਮੋਹਾਲੀ ਨੂੰ ਉਕਤ ਐਸ.ਆਈ.ਐਫ.ਚਾਰਜਿਜ 9835/–ਰੁਪਏ ਬੈਕ ਡਰਾਫਟ ਨੰ: 044165 ਮਿਤੀ: 4–1–2018 ਮੂਲ ਰੂਪ ਵਿਚ ਨੱਥੀ ਕਰਕੇ ਭੇਜਦੇ ਹੋਏ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਦੀ ਪਹੁੰਚ ਰਸੀਦ ਇਸ ਦ੍ਫਤਰ ਨੂੰ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ ਜੀ । ਨੱਥੀ/ ਬੈਕ ਡਰਾਫਟ ਮੂਲ ਰੂਪ ਵਿਚ

ਜਿਲਾ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ, ਬਠਿੰਡਾ•।

Range Forest Officer MANSA

Counter Signed

Divisional Forest Officer, Ma

## DEPARTMENT OF TOWN & COUNTRY PLANNING, PUNJAB

From

Senior Town Planner, Bathinda.

To

Shri Deepak Garg, M/s Green Polymers, Talwandi-Mansa Road, Village Moosa, District Mansa.

No. 62 DTP (B) SM 55 M Date. 08-11-2018

Subject

No Objection Certificate C.L.U for the Proposal M/s Green Polymers, (Plastic Factory) Industry Village

Moosa, District

Reference

Your Representation dated 27-12-2017 and Dated 05-01-2018

- The documents attached to the letter under your reference have been read in this office and site has been ected for the purpose. This Site Mansa-Talwandi road KM 6-7 R/s Village Moosa Khasra No. 121//14/2 (2-4), 15/1 18 Canal 19 Marle. Your Site in the Local Planning (5-0), 15/2 (3-0) 16 (4-8), 24/1/2 (0-19), 25/1/1 (0-4) Total land Area/Statuary Master Plan/Nor Statuary Master Plan not under and Senior Town Planner, Punjab Vide letter No. 2154-64 CTP (PB) SP-134/SP-421 Dated 26-03-2010 according to this site has not done C.L.U. This Site E.D.C Charges Amount Rs. 196610/- D.D No. 044164 Dated 04-01-2018 and SIF Charges Amount Rs. 9835/- Bank Draft No. 044165 Dated 04-01-2018 through received this Office. The provisional NOC is issued on the site under subject at the following terms:-
  - This approval M/s Green Polymers (Plastic Factory) Village Moosa, District Mansa. 1
- This farm under subject site on devepement one unit and not devided this unit. 2
- Anthing land case, anthing court case responsibal for this farm/ company. 3
- This site not difficult in the government path/Canal.
- This farm under subject site approval instruction on punjab pullationcontol board responsibal of the farm and other department NOC then the applicant will be responsible for taking them to their own level.
- Their own level approval from Forest Department. 6
- 7 This farm under subject site this approval other act/rules/regulations on this site not implement.
- This site under electronic line so you are responsible to follow P.S.P.C.L rules. 8
- The applicant/company will be responsible for to deposit the required fee in this office according to the 9 instructions of the Government.
- If you violated the instruction, which issued by the Government, then issued N.O.C will be cancelled and the 10 raised construction will be collapsed on your expenditure. You himself will responsible for it.

The application site runs on the Building Plan so the access permit will be received from competent officer.

M/s. Green Polymers Partner

(Paramjit Singh) Distirct Town Planner, Bathinda.

Endst No.

Dated

It is written that while sending a copy to Senior B.D.A. Bathinda, according to above E.D.C Charges Amount 196610/- D.D No. 044164 Dated 04-01-2018 with Original DD request to you this letter receipt in the office. Endosures/One Draft (Original)

> Sd/-(Paramjit Singh) Distirct Town Planner,

Endst No.

DTP (B)/

Dated

It is written that while sending a copy to Senior Puda Mohali, according to above SIF Charges Amount Rs. 9835/- Bank Draft No. 044165 Dated 04-01-2018 with Original DD request to you this letter receipt in the office. Endosures/One Bank Draft (Original)

Counter Signed

Divisional Forest Officer Mansa 2

Sd/-(Paramjit Singh) Distirct Town Planner, Bathinda.

